Indébito c/c Indenização por Danos Morais com Pedido de Tutela Provisória de

Urgência na qual a parte requerente alega que haveria sido vítima de empréstimo

fraudulento realizado em seu nome sem o seu consentimento, numeração 

0123448614929, no valor de R$ 4.183,03 (quatro mil, cento e oitenta e três reais e três

centavos), distribuído em 84 parcelas mensais de R$ 98,56 (noventa e oito reais e

cinquenta e seis centavos) na conta relativa ao benefício recebido pela parte autora.   

Pugna a parte autora pela: (i) declaração de inexistência da contratação de